



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 990 846 901 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | NORSK OVERFLATE TEKNIKK AS |
| Forretningsadresse: | Jernbanevegen 21 4365 NÆRBØ |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-------------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Karianne Stene Bjelland |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 15.03.2024 |

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | | 230 024 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 348 616 | 201 921 |
| Sum kostnader | | 348 616 | 431 945 |
| Driftsresultat | | -348 616 | -431 945 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 4 | 10 938 114 | 8 557 600 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 932 354 | 826 795 |
| Annen renteinntekt | | 11 161 | 546 575 |
| Annen finansinntekt | | 5 350 | 4 000 |
| Sum finansinntekter | | 11 886 979 | 9 934 970 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 566 263 | 1 366 867 |
| Annen rentekostnad | | 589 405 | 589 895 |
| Sum finanskostnader | | 2 155 669 | 1 956 762 |
| Netto finans | | 9 731 310 | 7 978 208 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 382 695 | 7 546 263 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 1 171 380 | -202 961 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 8 211 315 | 7 749 224 |
| Årsresultat | 6 | 8 211 315 | 7 749 224 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 8 211 315 | 7 749 224 |
| Totalresultat | | 8 211 315 | 7 749 224 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | 8 211 315 | 7 749 224 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 8 211 315 | 7 749 224 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 2 | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l. | 2 | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 12 732 | 244 402 |
| Goodwill | 2 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 12 732 | 244 402 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.l. | | 271 576 | 271 576 |
| Sum varige driftsmidler | 2, 7 | 271 576 | 271 576 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 4 | 73 690 431 | 78 090 431 |
| Lån til foretak i samme konsern | 8, 9 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 4 | 4 041 499 | 4 041 499 |
| Investeringer i aksjer og andeler | 4 | | |
| Andre langsiktige fordringer | 8 | 334 160 | 334 160 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 78 066 090 | 82 466 090 |
| Sum anleggsmidler | | 78 350 398 | 82 982 068 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 68 300 | 56 699 |
| Konsernfordringer | 9 | 35 559 950 | 17 021 836 |
| Sum fordringer | | 35 628 250 | 17 078 535 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 4 | | |
| Sum omløpsmidler | | 35 628 250 | 17 078 535 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 113 978 647 | 100 060 603 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Overkurs | | 15 000 000 | 15 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 20 000 000 | 20 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 6 | | |
| Annen egenkapital | | 63 440 311 | 55 228 996 |
| Udekket tap | 6 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 63 440 311 | 55 228 996 |
| Sum egenkapital | 6 | 83 440 311 | 75 228 996 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 290 694 | 290 694 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | 8 | 290 694 | 290 694 |
| Sum langsiktig gjeld | | 290 694 | 290 694 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Kassekreditt | 7 | 5 291 083 | 6 523 430 |
| Leverandørgjeld | | 49 134 | 62 340 |
| Betalbar skatt | 5 | 939 710 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 9 | 23 960 141 | 17 951 170 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 574 | 3 972 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 30 247 642 | 24 540 912 |
| Sum gjeld | | 30 538 336 | 24 831 606 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 113 978 647 | 100 060 603 |



Norsk Overflate Teknikk AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Norsk Overflate Teknikk AS er et underkonsern i konsernet BR Industrier AS konsern. Norsk Overflate Teknikk AS er morselskapet i et konsern bestående av flere overflatebehandlingsselskaper lokalisert i Rogaland og Larvik.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Norsk Overflateteknikk AS har ikke hatt omsetning hverken i 2023 eller tidligere år. Selskapets inntekter og kostnader er i hovedsak finansrelatert. Selskapets årsresultat ble kr 8 211 315 og skyldes i hovedsak utbytte på langsiktige investeringer i datterselskap.

Totalkapitalen var pr 31.12.23 kr 113 978 647 i selskapet, sammenlignet med kr 100 060 603 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 73,2 % i morselskapet mot 75,2 % året før.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Styret har forventninger til markedet som datterselskapene driver sine virksomheter i. Det er forventet fortsatt vekst også i de neste årene, samtidig som det er generell optimisme og positiv utvikling i området.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er noe eksponert for endringer i oljepris som vil påvirke markedsutvikling for de ulike selskapene i konsernet.

Selskapet er også noe eksponert for endringer i rentenivået, da noe av selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Hovedregelen for forskning og utvikling til konsernet er at det blir kostnadsført fortløpende. Ved enkelte vesentlige prosjekter kan det bli foretatt en aktivisering.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Selskapene har en god ordresreserve og fremtidsutsiktene er gode.

Arbeidsmiljø

Konsernet utfører arbeid og aktiviteter som kan være fysisk belastende for ansatte. Sykefraværet i 2023, inkludert langtidssykemeldte, tilsvarer gjennomsnittet for tilsvarende virksomheter. Konsernet arbeider fortløpende med å tilrettelegge for tiltak for å få redusert sykefraværet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 menn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet innebærer omgang med væsker som kan forurense det ytre miljø. Alt spesialavfall blir levert til godkjent mottak. Prosessen er lukket og har ingen utslipp til vann/overvann.

Åpenhetsloven

Konsernet er underlagt reglene i åpenhetsloven. Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven er tilgjengelig på nettsiden til morselskapet BR Industrier AS (<https://www.br-industrier.no>).

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 8 211 315, som foreslåes anvendt ved:

| | | |
|-----------------------------------|----|-----------|
| <u>Overført annen egenkapital</u> | kr | 8 211 315 |
| Sum disponert | kr | 8 211 315 |

Nærbø, 15.03.2024

Bjørn Rygg
Styreleder

Geir Ove Salte
Daglig leder/styremedlem

Per Morten Ikdahl
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

| Name | Method | Date |
|--------------------|---------------|------------------|
| Ikdahl, Per Morten | BANKID | 2024-03-23 07:44 |
| Salte, Geir-Ove | BANKID_MOBILE | 2024-03-22 15:32 |
| Rygg, Bjørn | BANKID | 2024-03-26 10:34 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



| Kontantstrømoppstilling | | |
|---|-------------------|--------------------|
| Norsk Overflate Teknikk AS | | |
| | 2023 | 2022 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 9 382 695 | 7 546 263 |
| Periodens betalte skatt | 0 | -1 035 485 |
| Inntekt på investering i datterselskap | -10 938 114 | -8 557 600 |
| Avskrivninger | 0 | 230 024 |
| Endring i leverandørgjeld | -13 206 | 38 080 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | -7 999 | 927 691 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -1 576 624 | -851 027 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetaling konsernbidrag/utbytte | 0 | 7 551 836 |
| Utbetalinger ved investering i datterselskap/tilknyttet selskap | -3 200 000 | -2 242 968 |
| Utbetaling lån til datterselskap | 0 | 16 093 224 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -3 200 000 | 21 402 092 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Endring i kortsiktig fordring/gjeld til konsernselskap | 6 008 971 | -14 180 503 |
| Netto endring i kassekreditt | -1 232 347 | -6 157 646 |
| Utbetalinger av utbytte | 0 | 0 |
| Avdrag leasingforpliktelse | 0 | -212 916 |
| Endring i langsiktig fordring/gjeld | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 4 776 624 | -20 551 065 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 0 | 0 |
| Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens begynnelse | 0 | 0 |
| Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens slutt | 0 | 0 |

Norsk Overflate Teknikk AS



Årsregnskap

2023

Norsk Overflate Teknikk AS

Org.nr.:990 846 901



| Resultatregnskap | | | |
|--|------|------------------|------------------|
| Norsk Overflate Teknikk AS | | | |
| | Note | 2023 | 2022 |
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 0 | 230 024 |
| Annen driftskostnad | 3 | 348 616 | 201 921 |
| Sum driftskostnader | | 348 616 | 431 945 |
| Driftsresultat | | -348 616 | -431 945 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 4 | 10 938 114 | 8 557 600 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 932 354 | 826 795 |
| Renteinntekt | | 11 161 | 546 575 |
| Annen finansinntekt | | 5 350 | 4 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 566 263 | 1 366 867 |
| Rentekostnad | | 589 405 | 589 895 |
| Resultat av finansposter | | 9 731 310 | 7 978 208 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 9 382 695 | 7 546 263 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 1 171 380 | -202 961 |
| Årsresultat | 6 | 8 211 315 | 7 749 224 |
| Overføringer | | | |
| Annen egenkapital | | 8 211 315 | 7 749 224 |
| Sum overføringer | | 8 211 315 | 7 749 224 |



| Balanse | | | |
|--------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Norsk Overflate Teknikk AS | | | |
| EIENDELER | Note | 2023 | 2022 |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 12 732 | 244 402 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 12 732 | 244 402 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.l. | | 271 576 | 271 576 |
| Sum varige driftsmidler | 2, 7 | 271 576 | 271 576 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 4 | 73 690 431 | 78 090 431 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 4 | 4 041 499 | 4 041 499 |
| Andre langsiktige fordringer | 8 | 334 160 | 334 160 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 78 066 090 | 82 466 090 |
| Sum anleggsmidler | | 78 350 398 | 82 982 068 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Fordring på konsernselskap | 9 | 35 559 950 | 17 021 836 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 68 300 | 56 699 |
| Sum fordringer | | 35 628 250 | 17 078 535 |
| Sum omløpsmidler | | 35 628 250 | 17 078 535 |
| SUM EIENDELER | | 113 978 647 | 100 060 603 |



| Balanse | | | |
|--|---|---|---------------------------|
| Norsk Overflate Teknikk AS | | | |
| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Overkurs | | 15 000 000 | 15 000 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>20 000 000</u> | <u>20 000 000</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 63 440 311 | 55 228 996 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>63 440 311</u> | <u>55 228 996</u> |
| Sum egenkapital | 6 | <u>83 440 311</u> | <u>75 228 996</u> |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 290 694 | 290 694 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 8 | <u>290 694</u> | <u>290 694</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Kassekreditt | 7 | 5 291 083 | 6 523 430 |
| Leverandørgjeld | | 49 134 | 62 340 |
| Betalbar skatt | 5 | 939 710 | 0 |
| Gjeld til konsernselskap | 9 | 23 960 141 | 17 951 170 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 574 | 3 972 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>30 247 642</u> | <u>24 540 912</u> |
| Sum gjeld | | <u>30 538 336</u> | <u>24 831 606</u> |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | <u>113 978 647</u> | <u>100 060 603</u> |
| Sandnes, 15.03.2024 Styret i Norsk Overflate Teknikk AS | | | |
| _____ Bjørn Rygg Styreleder | _____ Geir-Ove Salte Styremedlem/daglig leder | _____ Per Morten Ikdahl Styremedlem | |
| Norsk Overflate Teknikk AS | | Side 4 | |



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Norsk Overflate Teknikk AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Forus. Selskapet er en del av BRI Production AS som er et underkonsern av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 210, 4313 Sandnes.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig ele eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Norsk Overflate Teknisk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Varige driftsmidler

| | Driftsløsøre, inventar o.l. | Maskiner og anlegg | Sum |
|--|--------------------------------|-----------------------|----------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2023 | 71 424 | 678 576 | 750 000 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023 | 71 424 | 678 576 | 750 000 |
| Akkumulerte avskrivninger | 71 424 | 407 000 | 478 424 |
| Bokført verdi per 31.12.2023 | 0 | 271 576 | 271 576 |
| Årets avskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Forventet økonomisk levetid bygninger | 5-6 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |
| Balanseført verdi av leasede driftsmidler pr. 31.12. | | 271 576 | |
| Balanseført forpliktelse knyttet til leasingavtaler pr. 31.12. | | 290 694 | |

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke inngått avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold for daglig leder eller styret. Det er ikke inngått avtaler om bonuser, overskuddsdeling og lignende fordeler for daglig leder eller styret.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 2023 | 2022 |
|--|---------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 62 900 | 32 000 |
| Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) | 11 000 | 9 000 |
| Sum | 73 900 | 41 000 |



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

| | Forretnings- kontor | Eierandel/ stemme- andel | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100%) | Balanseført verdi |
|----------------------------|------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|----------------------|
| NOT Varmforzinking AS | Nærbø | 100 % | 11 093 287 | 1 818 843 | 37 252 000 |
| NOT Pulverlakk AS | Sandnes | 90,1 % | 7 268 442 | 1 807 861 | 13 632 846 |
| NOT Overflatebehandling AS | Bryne | 100 % | 3 394 162 | 4 140 483 | 12 360 493 |
| NOT Industrimaling AS | Bryne | 100 % | 3 131 286 | 1 872 415 | 7 945 092 |
| NOT Prosess AS | Bryne | 100 % | 2 255 854 | 1 293 582 | 2 500 000 |
| Sum | | | 27 143 031 | 10 933 184 | 73 690 431 |

Inntekt på investering i datter i 2023 gjelder resultatført konsernbidrag. Inntekt på investering i datter i 2022 gjelder resultatført utbytte fra døtre.

Tilknyttet selskap

| | Forretnings- kontor | Eierandel/ stemme- andel | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100%) | Balanseført verdi |
|----------------|------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|----------------------|
| Adrett AS | Bryne | 50 % | 1 519 633* | 6 565* | 4 000 000 |
| PCS Pulverlakk | Larvik | 40 % | 5 090 103* | 417 420* | 41 499 |
| Sum | | | | | 4 041 499 |

* Tall er hentet fra signert årsregnskap 2022, da regnskapet for 2023 ennå ikke er avlagt.



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|----------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | -38 754 | -70 148 | -31 394 |
| Balanseførte leieavtaler | -19 118 | -19 118 | 0 |
| Sum | -57 872 | -89 266 | -31 394 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | 0 | -1 021 652 | -1 021 652 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | -57 872 | -1 110 918 | -1 053 046 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -12 732 | -244 402 | -231 670 |
| Årets skattekostnad | | 2023 | 2022 |
| Skattepliktig inntekt: | | | |
| Ordinært resultat før skatt | | 9 382 695 | 7 546 263 |
| Permanente forskjeller | | -4 058 242 | -8 557 600 |
| Endring i midlertidige forskjeller | | -31 394 | -10 315 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | | -1 021 652 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | | 4 271 407 | -1 021 652 |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | | |
| Betalbar skatt | | 939 710 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | | 231 670 | -202 961 |
| Skattekostnad ordinært resultat | | 1 171 380 | -202 961 |
| Beregning av effektiv skattesats | | | |
| Resultat før skatt | | 9 382 695 | 7 546 263 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | | 2 064 193 | 1 660 178 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | | -892 813 | -1 882 672 |
| Sum | | 1 171 380 | -222 494 |
| Effektiv skattesats | | 12,5 % | -2,9 % |
| Betalbar skatt i balansen: | | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | | -573 862 | 0 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | | 1 513 572 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | | 939 710 | 0 |

Note 6 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2023 | 5 000 000 | 15 000 000 | 55 228 996 | 75 228 996 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 8 211 315 | 8 211 315 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 5 000 000 | 15 000 000 | 63 440 311 | 83 440 311 |



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Gjeld og pantstillelser m.v.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning hvor toppkonto ligger i morselskapet. Kassekreditten i Sparebanken Vest har en ramme på kr 20 000 000. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort og har avgitt pant i kundefordringer, varelager og driftstilbehør som sikkerhet for trekk på konsernkontoen.

| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Kassekreditt | 5 291 083 | 6 523 430 |
| Sum | 5 291 083 | 6 523 430 |

| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2023 | 2022 |
|--|----------|----------|
| Varige driftsmidler | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 |

Ubenyttet trekkrettighet pr 31.12.2023 er kr 14,7 mill.

Selskapet har ingen bundne midler.

Note 8 Fordringer og gjeld

| Fordringer med forfall senere enn ett år | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Andre langsiktige fordringer | 334 160 | 334 160 |
| Sum | 334 160 | 334 160 |

| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 2023 | 2022 |
|--|----------|----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 |

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | Kortsiktige fordringer | | Langsiktig fordring | |
|-------------------------|------------------------|-------------------|---------------------|----------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Foretak i samme konsern | 17 021 836 | 17 021 836 | 0 | 0 |
| Konsernkonto | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Konsernbidrag | 18 538 114 | 0 | 0 | 0 |
| Sum | 35 559 950 | 17 021 836 | 0 | 0 |

Fordringer på foretak i samme konsern med kr 17 021 836 var i 2022 ved en feil klassifisert som langsiktig fordring, og er i 2023 korrigert til kortsiktig fordring.

| | Kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| | 2023 | 2022 |
| Foretak i samme konsern | 2 242 968 | 2 242 968 |
| Konsernkonto | 21 717 173 | 15 708 202 |
| Konsernbidrag | 0 | 0 |
| Sum | 23 960 141 | 17 951 170 |



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 50 000 aksjer á kr. 100.

| Oversikt over aksjonærene | Antall | Eierandel |
|-----------------------------|---------------|--------------|
| BRI Production AS | 28 250 | 56,5 % |
| Bergen Zink AS | 16 750 | 33,5 % |
| TTT Invest AS | 5 000 | 10,0 % |
| Totalt antall aksjer | 50 000 | 100 % |

Aksjer indirekte eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | Eierandel |
|-------------------------------------|-----------------------------|-----------|
| Bjørn Rygg via BR Industrier AS | Styreleder | 56,5 % |
| Geir-Ove Salte via Bergen Zink AS | Styremedlem og daglig leder | 33,5 % |
| Per Morten Ikdahl via TTT Invest AS | Styremedlem | 10,0 % |



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

| Name | Method | Date |
|--------------------|---------------|------------------|
| Ikdahl, Per Morten | BANKID_MOBILE | 2024-03-19 16:09 |
| Rygg, Bjørn | BANKID | 2024-03-18 15:06 |
| Salte, Geir-Ove | BANKID_MOBILE | 2024-03-19 20:23 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Norsk Overflate Teknikk AS
